
介護保険適用外

2100円

2600円

700円

50円

100円

400円

600円

150円

150円

50円

450円

150円

150円

150円

50円

マスク代 購入希望時は、1枚単位で販売いたします。

初回受入費

初回ご利用の方については、連絡帳・連絡袋・機能
訓練保管用袋等の費用として450円をいただきます。
ご利用される中で、破損等により交換する場合につ
いては、実費として左記金額を徴収させていただきま
す。

連絡袋代

連絡帳代

機能訓練保管袋代

複写代（1枚） 依頼のあった複写物に対して複写代としていただきま

紙パンツ代(1枚）

朝食代

テープ式紙オムツ代(1枚）

おやつ代

夕食代

昼食代

理美容代

飲料代(1杯）

理美容代（髭剃り込）




